
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

桜まつりのご案内
今年も桜の季節が近づいてまいりました。
皆さまとともに春を楽しむお花見会を、下記のとおり開催いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

弾き語り音楽会＆すまいるサークル

今月の弾き語り音楽会は、地域の方向けイベント【すまいるサークル】と合同開催です。
なんと、総勢60名の方にご参加いただきました！！
ボイストレーナーの大坪先生をお招きし、懐かしい歌が会場に流れます。
あの頃を思い出しながら皆さま思い思いの時間を過ごされ、いつも以上にご好評をいただきました♫

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

日程 3月29日（日）

時間 2階ご入居者様

3階ご入居者様

10:00〜

13:30〜
（最終受付11:00）

（最終受付14:30）

お茶菓子とお飲み物をご用意しております。

お天気に恵まれましたら、屋外でご一緒に桜をお楽しみいた

だければ幸いです。

お願い

駐車場の数に限りがございます。

公共交通機関のご利用にご協力くださいますようお願い申し上げます。  

パン販売～麦の丘～

毎月楽しみにしている出張パン屋さんです。

とても種類が多いので、選ぶのが大変！

お気に入りの商品をリピートしたり、前回とは違う

ものを選んだりと、十人十色です。

来月もお楽しみに！

昭和歌謡ショー
2月24日に歌謡ショーを開催いたしました。

衣装も様々、目の前でのライブ演奏に思わず聴き入ってしまいます。

しっとりとした曲の時には思わずウトウトされる方も・・・。

心身ともに癒された時間となりました。

3月イベント予定

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

6日（金）パン販売
16日（月）弾き語り音楽会
18日（水)  ドッグセラピー

27日（金）ベリーダンス

29日（日）桜まつり


